
UCHWAŁA NR 133/638/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 17.469,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 17.469,08 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 62.315,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            58.224.836,87 zł, z tego: 
 dochody bieżące              42.456.786,64 zł, 

 dochody majątkowe          15.768.050,23 zł, 

2) wydatki ogółem             67.260.836,87 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               41.125.232,00 zł, 

 wydatki majątkowe          26.135.604,87 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                             Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 17.469,08 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie dochodów o kwotę 13.469,08 zł (pomoc finansowa Gminy 

Nurzec-Stacja w realizacji zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 

693 – Nurczyk, w km roboczym 0+006 – 1+008), 

 dz. 801, rozdz. 80115 – zwiększenie dochodów o kwotę 4.000,00 zł (środki pochodzące z rezerwy 

celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 37) przeznaczone na dofinansowanie zakupu nowości 

wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych). 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

8.796,00 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 46,00 zł, 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia wydatków na kwotę 1.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75019 – zwiększenie wydatków o kwotę 2.900,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia wydatków na kwotę 4.500,00 zł i zmniejszenie wydatków o 

2.900,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75045 – przeniesienia wydatków na kwotę 350,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 

600-Transport i łączność na kwotę 13.469,09 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 13.469,08 zł, na 

podstawie pisma znak PZD1.343.03.R.2018 z dnia 23.04.2018 r., z tego: 

1) rozdz. 60014 – zwiększenie wydatków o kwotę 26.938,17 zł, z tego: 

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk, w km 

roboczym 0+006 – 1+008 – zwiększenie o kwotę 26.938,17 zł,  

2) rozdz. 60078 – zmniejszenie wydatków o kwotę 13.469,09 zł, z tego: 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1727B na odcinku Drohiczyn – Kłyzówka w km 0+597 – 

1+597 (odcinek o dl. 1,000 km); łącznie z przebudową przepustu drogowego w ciągu drogi – 

zmniejszenie o kwotę 13.469,09 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie na kwotę 

12.708,81 zł, zgodnie z pismem znak ZSZ.311.4.2018 z dnia 19.04.2018 r., oraz zwiększa się wydatki 

o kwotę 4.000,00 zł, z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 4.224,05 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

10.476,58 zł, w tym 4.000,00 zł (środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, 

poz. 37) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do biblioteki szkolnej), 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 393,76 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80195 – zmniejszenie wydatków o kwotę 6.476,58 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 1.614,42 zł. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach na kwotę 

12.628,00 zł, zgodnie z pismem znak ZSR..III.301/05/2018 z dnia 19.04.2018 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 11.646,10 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 91,31 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 890,59 zł.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach na kwotę 

6.639,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSS.III.3121.7.2018 z dnia 19.04.2018 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 2.580,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80111 – przeniesienia na kwotę 135,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80134 – przeniesienia na kwotę 505,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85401 – przeniesienia na kwotę 3.419,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Siemiatyczach w dz. 854-Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 4.136,00 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak PPP-P.3011.95.2018 z dnia 18.04.2018 r., z tego: 

 rozdz. 85404 – zmniejszenie wydatków o kwotę 71,00 zł, 

 rozdz. 85406 – przeniesienia na kwotę 1.062,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 71,00 zł. 



7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 1.884,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.8.2018.AP z dnia 

18.04.2018 r., z tego:  

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 1.184,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

500,00 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85295 – zwiększenie wydatków o kwotę 500,00 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 200,00 zł. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach w dz. 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na kwotę 5.057,19 zł, zgodnie z pismem znak 

KF.311.1.2.2018 oraz znak KF.311.2.1.2018 z dnia 20.04.2018 r., z tego: 

 rozdz. 85333 – przeniesienia na kwotę 1.110,01 zł, 

 rozdz. 85395 – przeniesienia na kwotę 3.947,18 zł w związku z realizacją projektu „30-latkowie 

atrakcyjni na rynku pracy” w ramach RPO WP na lata 2014-2020. 

 


